
 
 

REFERAT FRA ÅRSMØTE I SFK 
 

Den 10. mars 2009 kl 19.00 ble det avholdt årsmøte i klubbhuset. 
 
Saksliste: 

 
1 Godkjenne de stemmeberettigede/fastsette stemmetall.  
 
Det møtte 25 stemmeberettiget. 
 
2 Godkjenne innkallingen, saksliste og foretningsordenen. 
 
Innkallingen ble godkjent uten anmerkning. 
 
3 Velge møteleder, referent, tellekorps og 2 repr. til å underskrive protokollen. 
 
Møteleder: Eirik Walle 
Referent: Magnus Maurseth 
Tellekorps: Atle Brokjøp, Øivind Øglend 
Underskrive protokollen: Tormod Olsen, Rune Hilseth 
 
4 Årsrapporter for 2008. 
 
Årsrapportene ble tatt tatt opp til avstemning, og vedtatt. 
Mrk: Øivind Ø: refererte fra møte med Avinor ang. utfordringen med fly/helikopter på P13. Skal 
være tillegg til Øivind's rapport. 
 
5 Behandle regnskap for 2008 i revidert stand. 
 
Vedtak: 
Regnskapet for Sola Flyklubb for 2008 godkjennes som fremlagt når revisor's beretning er vedlagt 
sakspapirene. Revisor's rapport fremlagt og kommentert av revisor på årsmøtet. Rapporten 
vedlegges regnskapet for 2008. 
 
6 Vedta budsjett for år 2009. 
 
Vedtak: 
Budsjettet for Sola Flyklubb for 2009 godkjennes som fremlagt. 
 
 
7 Behandle innkomne forslag og saker: 
 



Ingen saker er innkommet til årsmøte. 
 
Styret fremmer ingen særskilte saker, men ønsker å orientere om følgende: 
 
a) Status flysalg/kjøp 
 
Salg: 
LN AED solgt til lokalt sameie. 
LN FAW solgt til Tromsø Flyklubb. 
LN JAL, har hatt interessenter, ingenting avklart. 
 
Kjøp: 
OY  EBI (dansk) Cessna 172 SP (2007) til vurdering. Nytt styre arbeider videre med flykjøpsaken. 
 Klubben bør ha som målsetning at nye fly må stå i hangar.  
 
Se forøvrig tidligere styrereferat angående salg/kjøp. 
 
 
b) Status handlingsplan for SFK, oppfølging av fjorårets årsmøtevedtak. 
 
Formann redegjorde for status, det nye styre vil arbeide med denne saken. 
 
 
c) Driften av klubben, utfordringer. 

 
Viggo Stenbekk (valgkomite): 
 
Det viser seg vanskelig å få medlemmer til å ta styreverv. Driften av flyklubber baseres primært på 
frivillighet. SFK drives primært av personer som har vært med i mange år. For å få kontinuitet i 
klubben etterlyser Viggo den nye generasjonen! Samtlige medlemmer i klubben har fått mail 
angående styreverv, responsen var 0! 
Alternativet til dagens driftform, er å kjøpe tjenester i mye større grad enn idag. Da blir 
flytimeprisene deretter også! 
 
Neste årsmøte kan være et tidsskille for driften av klubben! 
 
 
8 Fastsette medlemskontingenten for år 2010. 
 
Forslag til vedtak: 
Medlemskontingenten holdes uforandret for 2010. 
 
 
9 Fastsettelse av frivillig selvassuransepremie for 2010. 
 
Forslag til vedtak: 
Selvassuransepremien holdes uforandret for 2010. 
 
 
10 Valg av styreverv og representanter til motorflyseksjonens årsmøte. 
 
Følgende var på valg i 2009: 
 
Leder velges for 1 år av gangen 



Nestleder (velges for  2 år) 
Sekretær (velges for 2 år) 
Økonomileder (velges for 2 år) 
Styremedlem (velges for 2 år) 
Varamedlem (velges for 2 år) 
 
Leder og nestleder velges enkeltvis 
 
 
 
Vedtak: 

 
Leder, PV: Eirik Walle (velges for 1 år) 
Nestleder, PV: Hans Tore Frydnes velges for 1 år) 
Sekretær, IPV: Magnus Maurseth (velges for 1 år) 
Økonomileder, IPV:Leif Bjarte Vold (velges for 1 år*) 
Styremedlem, PV: Arild Flesjå (velges for 2 år) 
Styremedlem, IPV: Elle Vicki Ødegaard (velges for 1 år*) 
Varamedlem, PV: Atle Tjelta (velges for 2 år) 
Varamedlem, IPV: Kyrre Andersen (velges for 1 år) 
 
* 
Velges for 1 år pga omrokkeringer i styreverv. 
 
 
 
Årsmøte i NLF; 100 års jubileum. 
 
Eirik Walle, Hans Tore Frydnes, Elle Vicki Ødegaard og Magnus Maurseth deltar for Sola Flyklubb. 
 
 
 
 
Rune Hilseth     Tormod Olsen 
Valgt på årsmøtet    Valgt på årsmøte 
 
 
Magnus Maurseth 
Sekretær 
 


